(1883 ) S. 405–407.

vesperi pridie eius diei, qui conflictui constitutus est, Frideri-

cus archimystes Saliburgensis virtutis ergo hosce equites, quos

infra enumerabo, usu auri atque orichalci donat, quos a

numero comitum atque equorum triteros sive, ut vulgo

loquar, ritteros, ablata ob voluptatem aurium vocalitatemque

prima, ut fieri solet, litera, hoc est tercianos nuncupamus,

Romani torquatos ac decuriones equestres vocitant, et quod

numerus primum fuit, jam honor atque dignitas . Atque qui

tum abs episcopo ritu solenni ense stricto semel humeros

verberati sunt, Norici ac Vindelici hi tres atque nonaginta

fuere:

Nicolaus atque Echardus a

Dania (1 , 3)

Chunradus et Albertus Threno-

pagi (79, 80)

Comes eorum Honoricus Oe- Jacobus Sporus, comes eorum

dius (2)

Chunradus Thymosyrus (4)

Theotherus Velbero (5 )

Chunradus Overodoryphus (7)

Orthulphus Mosa, comes eius

(8)

Honoricus Brunnigerion (9)

Hylderici duo Bisopagi ( 10 , 11 )

Friderici itidem duo, parens ac

filius Cephalomani (13 , 14)

Honoricus, Godofridus, Segi-

valda Lampulotingii (16 ,

17, 18)

(81)

Arthulphus Schonobergius (25)

Nicolaus et Chunradus Ussei

(26, 27)

Marichardus et Rudolphus

Phanodoryphi (28 , 57)

Veronardus et Litavicus Tru-

gassii (29, 63)

Echardus Geirus (30)

Joannes Paphius (31 )

Zacharias Panthera (32 )

Albertus Gevingius, eius comes

(33)

Segivalda et Albertus Noppin- Jacobus, Hyldericus, item Jaco-

giones (19, 21) bus a Turre (34, 35, 36)

Honoricus et Gephardus Trani Rugerion a Radechia (37)

(22, 38)

Nicolaus ab Alpibus (23 )

Petrus Gaugobergius, eius comes

(82)
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Hyldericus Benisso (83 )

Hyldericus et Oto Achodoryphi

(84, 85)

Joannes Iccius comes (86)

Otomarus Visularius (87)

Rapoldus Albertochamus (39)

Panichostonus regulus (40)

Tragano Dagopomus comes eius

(41 , 42)

Oto Libonizio (43)

Fridericus Carolobergius (45 )

Fridericus a Voliphoduno (46)

Oto a Stiria (47)

Rudolphus Holleniccius (48)

Litovalda Phrigio 49)

Hartonidus Manobergius (50)

Orthulphus, Theodomarus, Ni-

colaus Puxii (51 , 53 , 65)

Fridericus Lobonico (52)

Hartonidus Schlosobergius (54)

Fridericus Schiratobergius (55)

Jacobus Hochostonus (56)

Litavicus a Belocirco (88 )

Joannes a Nidechia (58)

Albertus a Dachenuno (60)

Herimanus Munodoryphus ( 59)

Litavicus Rorarius (61)

Honoricus Silverobergius (62)

Hyldericus et Vitichus Bergii

(89, 90)

Chunradus Stadunus (64)

Voliphingio Flaccobergius (66)